
СЛАВГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ  
 

24 июля 2025 года  № 58/228 
 г. Славгород  

 
 

О регистрации Альшанского Игоря 
Михайловича кандидатом в депутаты 

Собрания депутатов муниципального округа 

город Славгород Алтайского края восьмого 

созыва по одномандатному избирательному 

округу № 6 

 
 

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Собрания 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 6 Альшанского Игоря 

Михайловича, выдвинутого избирательным объединением Алтайским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-
демократической партии России, требованиям Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный 

закон), Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года 

№ 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации 

кандидата документы, представленные в Славгородскую городскую 

территориальную избирательную комиссию, на основании статей 33, 35 и 38 

Федерального закона, статей 49, 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь 
решением Славгородской городской территориальной избирательной 

комиссии от 17 июня 2025 года № 53/1194 «О возложении полномочий окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края на Славгородскую 

городскую территориальную избирательную комиссию», которым на 

Славгородскую городскую территориальную избирательную комиссию возложены 

полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания 

депутатов муниципального округа город Славгород Алтайского края по 

одномандатному  избирательному округу № 6,  Славгородская городская 

территориальная избирательная комиссия) 

 
РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать Альшанского Игоря Михайловича, 1994 года рождения, 

проживающего Алтайский край, г. Славгород, с. Селекционное, военнослужащий 
воинской части № 41659 выдвинутую избирательным объединением «Алтайским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-
демократической партии России», кандидатом в депутаты Собрания депутатов 

муниципального округа город Славгород Алтайского края  восьмого созыва по 



одномандатному избирательному округу № 6, в 17 часов 17 минут «24» июля 2025 
года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого Алтайским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-
демократической партии России от 05 июля 2025 года, на которую 

распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса в заявительном порядке. 
2. Выдать зарегистрированному кандидату Альшанскому Игорю 

Михайловичу удостоверение установленного образца. 
3. Направить настоящее решение в газету «Славгородские вести» для 

опубликования и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края. 
 
 
 
Председатель              Н.В. Сошенко 

 
 
Секретарь                  Т.В. Пернай 

 


